
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

U C H WA Ł A  N r  7 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 lutego 2025 r.  
 

 

w  s p r a w i e  

 
zmiany składu Senackiej Komisji Programów i Jakości Kształcenia  

 
 
Działając na podstawie §25 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, 

Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

Na wniosek Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, dokonuje się 

następujących zmian w składzie Senackiej Komisji Programów i Jakości Kształcenia 

(dalej Komisja) - organu opiniodawczego Senatu: 
 

1) do składu Komisji powołuje się dr Magdalenę Ochońską; 

2) ze składu Komisji odwołuje się dr Paulinę Rzewucką; 

3) do składu Komisji powołuje się Dominikę Chryczyk; 

4) ze składu Komisji odwołuje się Stanisława Łopadczaka. 

 
§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                               

 

              

                                                          ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                                                           R E K T O R  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 24 lutego 2025 r.  


